
Fiemme Servizi Spa Tariffe Utenze Non Domestiche - PF anno 2024

Tariffa fissa 
Secco 1 v/sett.

Tariffa fissa 
Secco 3 v/sett 

Tariffa secco 

50

120

240

360

660

1.000

variabile 
Totale

fisso variabile 
Totale

25

50

120

240

peso specifico frazione 
residua (kg/l)

0,105 

Tariffe raccolta rifiuto secco residuo per tipo contenitore - contabilizzazione a svuotamento con servizio a 
periodicità programmata

Tipo contenitore

Secco Secco Variabile

Calcolo Tariffa secco 

Tariffe Raccolta Differenziata per tipo contenitore - servizio senza pesatura individuale a periodicità programmata - 

Tipo contenitore
Umido 2 volte/settimana Umido 3 volte/settimana
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